
K pronájmu, Byt 4+kk, 97 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303690 Datum vydání: 22.02.2025

Cena za nemovitost:

26 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Soccer Reality nabízí k pronájmu byt o dispozici 4+kk s
podlahovou plochou cca 97 m2. Byt se nachází v 1. patře
zrekonstruovaného domu, který obsahuje celkem 3 bytové
jednotky určené k pronájmu. Byt prošel kompletní rekonstrukcí,
která zahrnovala nové podlahy, stěny, okna i rozvody.

Byt disponuje třemi samostatnými neprůchozími pokoji, velkým
proskleným obývacím pokojem s kuchyňským koutem a koupelnou
vybavenou dvěma umyvadly a vanou. Byt je zařízen pouze
kuchyňskou linkou, která zahrnuje troubu, varnou desku, myčku,
lednici, mikrovlnnou troubu a digestoř. Na podlahách jsou plovoucí
podlahy a dlažba, vytápění zajišťuje centrální plynový kotel.

Ulice Dělnická se nachází v části obce Nové Jirny, která spadá pod
obec Jirny. Z centra Prahy se na místo snadno dostanete autem po
dálnici D11 směrem na Hradec Králové. Veřejnou dopravou lze
využít vlak z Hlavního nádraží v Praze do stanice Úvaly, odkud
pokračuje autobus do Jiren, se zastávkou „Nové Jirny". Odtud je to
pár minut pěšky na adresu Dělnická.

V okolí je základní občanská vybavenost, jako jsou obchody,
restaurace a další služby. Lokalita Jiren a Nových Jiren je navíc
obklopena přírodou, ideální pro procházky a rekreační aktivity.

Byt je k dispozici ihned.
V domě se pronajímá ještě další byt. Možnost pronajmutí obou
bytů a majitelé souhlasí i s pronájmem prostoru a využitím na
kanceláře.

ID inzerátu ESO: 4303690
Inzerát aktualizován: 22.02.2025
Inzerát vydán: 12.01.2025
ID zakázky v RK: 65777
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 97 m2
Užitná plocha: 97 m2
Podlahová plocha: 97 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Novák
Tel:

777 276 667
Email:

novak@soccer-reality.cz

Soccer Reality s.r.o
Tel:

+420775 256 550
Adresa:

ul. Bratří Dohalských 144/8,

19000 Praha 9
Web:

www.soccerreality.cz


